dun. Wernherus haso sex denariorum de medio prato sito in der Sluochta. Chuonradus Burger trium solidorum de prato sito in Ruopolts lovwi. Welti Ingolt vnus solidi de hanfgarten sito apud villam Vnderschechen. Ruodolfus Ingolts vnus solidi de prato quod dicitur friter. Chuonradus in povmario de Witterswandon duorum | solidorum de agro suo in der Rüti qui fuit puerorum anne. Chuonradus et Burkardus dicti Cendeli de Bliggeringen sex solidorum de Gadenstat an Chuepfer Egga von dem Wege nider. Waltherus Vngemalno de Tørnlon trium solidorum de media Gadenstad ze Rotenbol. Heinricus Ruesser vnus solidi de agro | sito zem wissen Steine. Georgius de Swandon vnus solidi, de agro qui dicitur Melboymes aker. Waltherus am lussen de Vnderschechen vnus solidi, de langenaker an der Swanda. Richinza hitschina sex denariorum de Gadenstat ze Schechen. Waltherus ze Brunnen duorum solidorum de agro uf der furun | ze Bliggeringen. Ruodolfus bim Schechen quatuor solidorum de Gadenstat ze Muelebach vnder dem wege. Et ne ipsa ecclesia huiusmodi redditibus in posterum valeat defraudari dicti homines proprietatem possessionum predictarum ad manus nostras, et Heinrici Rectoris Ecclesie in Buergelon libere resignarunt | et eas receperunt pro censibus prefatis in festo sancti Galli annis singulis persolvendis iure hereditario perpetuo possidendas. Et si predictae possessiones vel aliquae earum ad iudicium Domini Chuonradi Gebzen Sacerdotis Rectoris Ecclesie in Herzena, Burkardi dicti Schüpfer, Johannis Gebzen, Waltheri Ministri de | Spiringen, Waltheri dicti langmeister et Chuonradi dicti fürsto vel maioris partis eorum insufficientes essent pro censu soluendo in qualibet predictarum possessionum constituto, quicumque possessores fuerint talium insufficientium possessionum, supplere debent huiusmodi defectum infra mensem, postquam per | predictos huiusmodi insufficientia fuerint adinventae. pro quo defecto supplendo ipsi Subditi singuli et vniuersi Waltherum ministrum de Spiringen, Waltherum langmeister, Waltherum murmann, Ingoltum an der Egge, Waltherum de Tørnlon, Waltherum dictum Veho, Chuonradum dictum Riche, et Chuonradum dictum Burger | fideiussores et obsides constituerunt et ipsi fideiussores fideiussionem huius in se susceperunt iuxta formam super alio articulo infra scripto conceptam et expressam. Preterea pro redditibus trium librarum denariorum monete vsualis, qui deerant adhuc in dote predictam infra-

scriptam recipimus cautionem. Waltherus | Minister de Spiringen promisit soluere nomine census singulis annis in festo sancti Galli dicte nove ecclesie vnam libram denariorum de Gadenstat ze Merkelingen, Waltherus langmeister decem solidos de predio suo ze Guossingen, Waltherus ze Brunnon decem solidos de predio suo im Zusse scilicet de Gaden- | stat ze Vnderschechen in dem Bodeme, Waltherus de Tærnlon decem solidos de predio Sturningen, Chuonradus Burger decem solidos de predio suo in Rietmattvn. Ita videlicet vt si infra decem annos immediate computandos a festo sancti Johannis Baptiste proxime venturo per Subditos ipsius Ecclesie in Spi- | ringen vel aliunde redditus predictarum trium librarum ipsi ecclesie non fuerint assignati, prefati, Waltherus Minister, Waltherus langmeister, Waltherus ze Brunnon, Waltherus de Tærnlon, et Chuonradus Burger, vel eorum heredes aut successores, aut quicumque possessores fuerint prediorum proxime expressorum immediate post | lapsum predictorum decem annorum, quandocumque requisiti fuerint proprietatem earundem possessionum, ad manus Rectoris qui pro tempore fuerit debent resignare et recipere ab ipso Rectore iure hereditario perpetuo possidendas. Super luminaribus vero, et aliis supra expressis, ad cultum diuinum pertinen- | tibus, et domo, area, et orto Sacerdotis, et specialiter pro libris comparandis estimatis ad viginti libras denariorum monete vsualis, expediendis, a festo sancti Johannis Baptiste proxime venturo ad annum Subditi ipsius Ecclesie in Spiringen, subscriptos nobis et prefato Rectori fideiussores constitu- | erunt. Waltherum ministrum de Spiringen, Waltherum langmeister, Waltherum Murmann, Ingoltum an der Egge, Waltherum de Tærnlon, Waltherum dictum Veho, Chuonradum dictum Riche et Chuonradum dictum Burger. Ipsique fideiussores, huius obligationem in se sponte susceperunt. Preterea super redditibus decem solidorum | pro vino altaris et potione communicatorum vt supra scriptum, fideiussores et principales debitores recipimus. Waltherum langmeister et Waltherum de Tærnlon. Si vero aliquis vel aliqui fideiussorum eorundem cesserint vel decesserint, antequam predicta fuerint expedita, reliqui cum requisiti fuerint a Rectore | ipsius ecclesie in Buergelon infra octo dies apud altdorf se in obstagium presentare debebunt, quousque alius vel alii in locum cedentium vel decedentium eque ydonei fuerint subrogati, ad quod faciendum et complendum fide